Oper

N
E

oblocutione habitum dedimus. Etenim terribile quid illa & in-
tum videbatur, nostri Ordinis vestem assumere: vnde multo prius
relleximus) suas sollicitè admodum filias vt custodirent allabenda
nam primæ quam recepimus (est hæc soror Maria Anna de leio po-
ter & mater nõ multò post, quàm ingressa est, demortui sunt. Illa
sum erat in vulgus, ipsos præ tristitia & dolore exspirasse. Vnde
numquam ipsa tristitiam aut pœnitentiam aliquam præcussit, ma-
ta est, quòd esset ingressa, sed summum quoddam gaudium deo
Deum gratitudinem ob singularem sibi collatam gratiam, quòd
nostram esset Ordinem vocata. quod satis tum in ipsa, tum omnino
quæ ingressæ sunt, quin & in reliquis quæ postea sunt admittæ, app-
ruit. Quæ cum ad votorum professionem admittæ essent, illa
attulere dotibus, domum emere procurauimus: & tamen de p-
marum emptione iam conuenissemus, vt etiam tabulæ & instrumenta
ta confecta essent, nullius tamen emptio exitum felicem habuerat
adusq; tandem Ducis Sessani domum capere decreuimus. Licet
rem in illa emenda plurimæ difficultates apparerent, adeo vt dicitur
nobis videretur huc nos propendere (quod & omnes qui ad hoc
censebant) tamen, quòd Granatæ ea conuenientior, & melior
loco nulla esset, de illa emenda agere constitui. eò quòd foris, ut
mihî à secretis est, (quam, quòd R. V. facile visua sit, a quatuordecim
hæc scripta sunt, hic non nomino) iam abhinc biennio & amplius
tertiò mihî asserauerat, Dominum tertio sibi dixisse, in illa p-
ducis domo Conuentum tandem stabiliendum. Tamen
tem cum certitudine id ipsa intellexerat, nihil vt
ipsum impedire & subuertere posset. vnde et-
iam ita factum est, vt Reu. Vestra nouit,
& in illa iam habitamus.

* * *

ANNA DE